2023年12月28日

各 位

会 社 名 株式会社 碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

代表者名    代表取締役 金 城 智 子

問合せ先 経営企画部長 福 地 邦 男

Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.heki.co.jp/company/

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社ダンシンダイナーについて、支配株主等に関する事項

は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2023年９月30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分
計

株式会社ダンシンダイナー
その他の

関係会社
45.76 ― 45.76 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   株式会社ダンシンダイナーは、当社の議決権の45.76％を所有する筆頭株主であり、その他

の関係会社であります。同社の事業内容は当社と同様の飲食店の経営のほか、食料品の販売

等ですが、同社とは取引関係はありません。また、経営・事業活動を行う上で同社の承認を

必要とする取引や業務は存在せず、当社が独自に意思決定を行っており、一定の独立性が確

保されていると考えております。

   なお、当社の筆頭株主には同社と同率議決権45.76％を所有する当社取締役会長 奥間弘子

がおります。

３．支配株主等との取引に関する事項

   該当事項はありません。

以 上

http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/